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מיליוני שקלים עשוי להביא לקריסתו של בית החולים  90גירעון של  בנושא:
 המרכז הרפואי הגדול בצפון –רמב"ם בחיפה 

 
 תן ברושימיקי לוי, עבדאללה אבן מערוף, אי של חברי הכנסת:

 
 

 התכנסה הוועדה לדיון ולהסקת מסקנות. (2017בינואר  31ד' בשבט התשע"ז )ביום 

 

חבר הכנסת מיקי לוי מיוזמי הדיון, ציין כי בית החולים רמב"ם, המרכז הרפואי העיקרי בצפון, 

 ידי משרד הבריאות ועומד בפני קריסה נוכח גירעון-אינו עומד ביעדי התקציב כפי שהוקצבו לו על

מיליוני שקלים. עוד ציין בית החולים סובל ממחסור בכח אדם ומתקשה לתת מענה  90 -של כ

 לחולים.

 

חבר הכנסת עבדאללה אבו מערוף מיוזמי הדיון, ציין כי תקציב בית החולים כפי שנקבע אינו 

ת מיליוני שקלים כעת על מנת למנוע את קריסת בי 90 -ישים וכי יש להעביר בדחיפות סכום של  כ

 החולים רמב"ם ובעתיד להגדיל את תקציבו.

 

נמצא בגירעון ודים פרמן מרכז תחום תמחור בתי חולים במשרד הבריאות, ציין כי בית החולים 

 -, עד ליום הבמשותףמשרד הבריאות ובית החולים  2017עוד ציין כי לקראת שנת  מסיבות שונות.

וכיצד ניתן לכלכל את החולים ריאלי לבדוק האם תקציב בית כננו צעדים , ית2017במרץ  31

 עוד ציין כי מערכת הבריאות בישראל, בהשוואה בינלאומית, היא יעילה וברמה גבוהה. צעדיו.

 

 

 



 

 

 

לבית החולים רמב"ם הוקצו  אורן גבע רפרנט בריאות באגף התקציבים במשרד האוצר, ציין כי

  של העובדה שמשמש בית חולים חירום.תקציבים גדולים, בין השאר ב

 

בית החולים מתמודד עם מציאות קשה  מרדכי מיכאל אלפר חבר מועצת עיריית חיפה, ציין כי

 ומחסור.

 

תפקיד בית החולים לספק מענה לכל  ד"ר מיכאל הלברטל סגן מנהל בית החולים רמב"ם, ציין כי

את בית ולמרות ז בארץ דולה ביותרהיא הגבו כי כמות הטראומה תושבי צפון מדינת ישראל ו

שינוי , בין השאר מכי הגירעון נובעעוד ציין  .הגבוהה ביותר החולים מתנהל בצורה יעילה וברמה

 ומתקציבי השכר אשר אינם תלויים בהתנהלות בית החולים. תבשיטת הרישום החשבונאי

 

ואלון שלזינגר חשב  ודים פרמן מרכז תחום תמחור בתי חולים במשרד הבריאותבישיבה השתתפו 

מרדכי מיכאל אלפר אורן גבע רפרנט בריאות באגף התקציבים במשרד האוצר, , משרד הבריאות

 מוזמנים נוספים.וד"ר מיכאל הלברטל סגן מנהל בית החולים רמב"ם, חבר מועצת עיריית חיפה, 

 
 
 
 

 
 
 
 

 הכנסת משה גפני:-ראש הוועדה, חבר-בבתום הדיון סיכם יוש

לכך שתהיה ירידה ברמה נוכח הגירעון התקציבי שהוצג ו דאגהמביעה ועדת הכספים  .1

 הרפואית עבור תושבי הצפון

על תכנית העבודה המשותפת, למשרד הבריאות  הבריאות לדווח הוועדה קוראת למשרד .2

 2017באפריל  15 -ולבית החולים, עד ליום ה

ר הערבי כגון הוועדה דורשת להגדיל תקציבים לנושאים יחודיים עמם מתמודד המגז .3

 המאבק בתאונות הדרכים ותקציב התכנון 

 הוועדה תעקוב אחר הנושא. .4

 

 
 המסקנות הונחו על שולחן הכנסת ביום: 

 התשע"ז י"ז באדר

 2017 במרץ 15


